
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 176/2019                                                                                                                   Brno 31. ledna 2019 

 

Změna č. 1 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2019 od 1. 2. 2019 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části „Rozdělování trestního nápadu:“ na str. 9 se za písm. e) nově vkládají písm. f) a g) ve znění:  

„f) V době od 1. 2. 2019 byl zastaven nápad věcí do oddělení 48 T předsedkyně senátu JUDr. Andrey Svobodové. 

g) V době od 1. 2. 2019 do 30. 4. 2019 byl zastaven nápad věcí do oddělení 11 T předsedy senátu Mgr. Martina Vrbíka.“ 

 

2) V části „B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“ na str. 19 se věta ve znění „Rotačním způsobem se rozdělují i věci nad 1500 stran.“ 

nahrazuje větou ve znění: „Rotačním způsobem se rozdělují i věci nad 1500 stran, nikoliv ovšem 3 soudcům v jednom senátě, nýbrž senát 

po senátu a rotační systém poté bude znovu opakován.“ 

 

3) V oddělení 11 T na str. 13 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Iveta Melichárková“ vkládá „(do 5. 1. 

2019)“. 

 

4) V části „Příloha A) - B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně“ na str. 149  

- ve sloupci „Přísedící senát 61T“ se za slova „14. Ing. Dagmar Zavadilová“ vkládá „15. Ing. Petr Venený“ 

- ve sloupci „Přísedící senát 69T“ se za slova „10. Matoušek Petr“ vkládá „(do 5. 2. 2019)“. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 
 

1) V oddělení 27 Co na str. 33 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Bc. Ondřej Pavelek“ vkládá 

„(do 31. 1. 2019)“. 

 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

2) V oddělení 28 Co na str. 33 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Bc. Ondřej Pavelek“ vkládá 

„(do 31. 1. 2019)“. 

 

3) V oddělení 44 Co na str. 34 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se příjmení „Melkumyan“ nahrazuje příjmením 

„Melkumjan“. 

 

4) V oddělení 47 Co na str. 35 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Bc. Ondřej Pavelek“ vkládá 

„(do 31. 1. 2019)“. 

 

5) V oddělení 59 Co na str. 38 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Ivona Ryšánková“ vkládá „JUDr. Bronislava 

Tinklová, LL.M. – dočasně přidělena ke KS od 7.2.2019 do 7.5.2019“. 

 

6) V části „Poznámky k odvolací agendě“ na str. 49 v poznámce č. 14. písm. a) se dosavadní text nahrazuje zněním: „V odd. 12 Co připadne 

JUDr. Pavlu Bachratému 9 věcí měsíčně, zbývající nápad se rozděluje mezi předsedy senátu JUDr. Jiřího Bilíka, Mgr. Stanislava 

Zatloukala a členku senátu JUDr. Yvetu Hubíkovou v poměru 1:1:1. JUDr. Pavel Bachratý předsedá senátu pouze ve věcech, které sám 

referuje a dále ve věcech, kde jsou vyloučeni nebo kdy jsou nepřítomni JUDr. Jiří Bilík i Mgr. Stanislav Zatloukal. Ve věcech, 

referovaných a předsedaných JUDr. Pavlem Bachratým, rozhodují jako členové senátu JUDr. Jiří Bilík a Mgr. Stanislav Zatloukal, při 

vyloučení nebo nepřítomnosti některého z nich JUDr. Yveta Hubíková. Jako člen senátu JUDr. Pavel Bachratý rozhoduje při vyloučení 

nebo nepřítomnosti jednoho z ostatních předsedů senátů nebo JUDr. Yvety Hubíkové. 

 

 

III. Úsek správního soudnictví 

 

1) V oddělení 31 A, Ad, Af, Na na str. 53 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Jana Tomková – 

asistentka JUDr. Václava Štencla, MA“ vkládá „Mgr. Denisa Vaňková – asistentka Mgr. Petra Sedláka, Ph.D.“. 

 

2) V oddělení 65 A, Na na str. 57 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Jana Tomková – 

asistentka JUDr. Václava Štencla, MA“ vkládá „Mgr. Denisa Vaňková – asistentka Mgr. Petra Sedláka, Ph.D.“. 

 

3) V oddělení 73 A, Na na str. 57 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Jako v odd. 29.“ vkládá 

„Asistent: Mgr. Denisa Vaňková – asistentka Mgr. Petra Sedláka, Ph.D.“. 

 

 



3 

 

IV. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 27 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 73 

v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. et Mgr. Iveta Cvingráfová“ vkládá „(do 31. 1. 2019)“ a dále 

se za slova „VSÚ: Bc. Eva Recová“ vkládá „(do 31. 1. 2019), Mgr. Andrea Horáková (od 1. 2. 2019)“. 

 

2) V oddělení 32 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 75 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Asistent 

soudce: Mgr. Bc. Alexandra Lavická“ vkládá „(do 4. 2. 2019)“. 

 

3) V oddělení 37 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 78 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Marta 

Tihlaříková“ vkládá „Pavla Novotná“. 

 

4) V oddělení 38 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 78 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/ Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Petra 

Papoušková“ vkládá „Pavla Novotná“. 

 

5) V oddělení 47 K, Kv, INS, Cm, Nc, ICm na str. 81 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „VSÚ: Mgr. 

Andrea Horáková“ vkládá „(do 31. 1. 2019), Mgr. Erika Hašková (od 4. 2. 2019)“. 

 

6) V oddělení 162 F na str. 87 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Monika Prudková“ a vkládá se 

„Lenka Zachrdlová“. 

 

7) V oddělení 166 F na str. 89 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Monika Prudková“ a vkládá se 

„Lenka Zachrdlová“. 

 

8) V oddělení 168 F na str. 90 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Monika Prudková“ a vkládá se 

„Lenka Zachrdlová“. 

 

9) V oddělení 175 F na str. 94 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Monika Prudková“ a vkládá se 

„Lenka Zachrdlová“. 

 

10) V oddělení 176 F na str. 94 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka Zachrdlová“ a vkládá se 

„Monika Prudková“. 

 



4 

 

11) V části „Vyšší podací místo pro insolvence, konkurzy a vyrovnání“ na str. 105 se za slova „Jitka Růžová“ vkládá „Martina Slámová“. 

 

 

V. Správa soudu 

 

1) V části „Oddělení účtáren“ na str. 130 – 132  

- slova: „Marie Kamanová – vedoucí účtárny 

 Zastupuje: Ing. Ivana Šebestová“ se nahrazují zněním: 

 „Ing. Ivana Šebestová – vedoucí účtárny 

 Zastupuje: Veronika Buchtelová, Romana Kolesová“ 

- u vedoucí účtárny se vypouští věta „Podílí se na provádění veřejnosprávní kontroly u soudů v působnosti Krajského soudu v Brně.“   

- slova: „Ing. Ivana Šebestová – finanční účetní 

Zatupuje: Marie Kamanová, Romana Kolesová“ se nahrazují zněním: 

„Dočasně neobsazeno – finanční účetní 

Zastupuje: Romana Kolesová, Veronika Buchtelová“ 

- u jména „Blanka Němcová – mzdová účetní“ se za pátou větu vkládá text ve znění: 

„Zastupuje na pokladnách Krajského soudu v Brně.“ 

- u jména „Romana Kolesová – účetní“ se vypouští „Zastupuje: Marie Kamanová“ a vkládá se „Zastupuje: Ing. Ivana Šebestová“ a dále se 

za čtvrtou větu vkládá text ve znění: „Zastupuje na pokladnách Krajského soudu v Brně.“ 

- u jména „Helena Zemanová – pokladní“ se za slova „Zastupuje: Veronika Buchtelová“ vkládá „Romana Kolesová, Blanka Němcová“. 

 

2) V části „Uklízečky na pracovišti Rooseveltova 16“ na str. 143 se vypouští „Andrea Kudláčková“. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  


